МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15» П.ЯБЛОНОВСКИЙ

П Р И К А З № ____

от  05.02.2020 г.
О дополнительных каникулах
в МБОУ «СШ №15»
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с требованиями СаНПиН, руководствуясь Уставом школы, в целях выполнения учебного плана и на основании приказа МБОУ «СШ №15» «О режиме работы школы в 2020-2021 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся 1-х классов установить дополнительные каникулы с 08 по 14 февраля 2021 г (7 календарных дней).
2. Учителям 1-х классов Данилян С.Р., Шантыз А.А., Мешвез З.К. довести до учащихся и их родителей (законных представителей) план проведения дополнительных каникул, утвержденный директором школы; провести инструктаж по ПДД, охране труда на каникулярное время; организовать досуг детей в дни каникул.
3. Кайшеву Ю.Г.., заместителю директора по информатизации, разместить данный приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора  по УВР Хакуз Р.А.

[bookmark: _GoBack]И.директора школы                                                     Т.Г.Горнова